
 

  2 Sypialnie Apartament in Torrevieja
Ref: MLSC123462

 389.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

111
m²

Pralnia Winda Taras

Solarium Umeblowany Jacuzzi

Luksusowy apartament nad brzegiem morza w La Mata. Torrevieja. Alicante. Jeśli chcesz żyć bez hałasu samochodu, a
budzić się przy morskiej bryzie i jej falach. To mieszkanie jest dla Ciebie!!! Ciesz się w pełni śródziemnomorskim stylem
życia. Witamy w Twojej luksusowej oazie na pięknym centralnym placu La Mata w Alicante. Ten wspaniały apartament
z 2 sypialniami na nowo definiuje życie na wybrzeżu, oferując wyjątkowe wrażenia nad brzegiem morza. Wyróżnione
funkcje: Niezrównana lokalizacja: Położony na centralnym placu La Mata, po wyjściu z domu znajdziesz plażę i piasek.
Udogodnienia w zasięgu ręki: supermarkety, restauracje, sklepy, banki, sklepy tytoniowe, szkoły, instytuty, naturalne
krajobrazy, zielone lasy sosnowe, promenada, parki dla dzieci i wiele więcej! Cechy pierwszego poziomu: Ten
apartament ma najlepsze cechy na rynku, zapewniając luksusowe wrażenia życiowe. Na podłodze marmur w salonie,
kuchni i łazienkach. Dwie przytulne sypialnie z parkietem, wbudowanymi szafami i wykwintnym pokryciem części ścian
z naturalnego drewna. Każdy narożnik zaprojektowany z myślą o komforcie i dobrym guście. Eleganckie Łazienki: Dwie
łazienki wyposażone w marmurowe podłogi i system ciepłej podłogi. Centralna klimatyzacja: ciepła i zimna w całym
domu Kuchnia wysokiej klasy: (Wszystkie urządzenia marki BOSH) W kuchni znajduje się wszystko, czego potrzebujesz
do życia lub kup i bezpośrednio wynajmuj. Kuchnia w pełni wyposażona w wysokiej klasy meble i sprzęt AGD marki
Siemens. Ekskluzywne solarium: W solarium budynku odkryj basen „Infinity” ze wspaniałym widokiem na morze i
strefą z gorącym jacuzzi. Doskonałe miejsce, aby cieszyć się luksusem i relaksować się w wielkim stylu. Ciesz się
życiem na wybrzeżu w najlepszym wydaniu: Przeżyj doświadczenie budzenia się przy szumie fal i cieszenia się
panoramicznymi widokami z własnego domu. To mieszkanie oferuje więcej niż dom, to styl życia. Skontaktuj się z
nami: Nie przegap okazji, aby uczynić to miejsce swoim nowym domem. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej
szczegółów i umówić się na wizytę.
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